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                      Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
AGJENCIA KUNDËR KORRUPSIONIT
AGENCIJA PROTIV KORRUPCIJE 

ANTI – CORRUPTION AGENCY

DEKLARIMI I PASURISË ME MARRJEN E DETYRËS
Të dhënat  në formë tabelore:
	Institucionet
	Numri i zyrtarëve të lartë publik me marrjen e detyrës
	Numri i zyrtarëve që kanë deklaruar pasurinë
	Numri i zyrtarëve që nuk kanë deklaruar pasurinë

	
	
	Deklarimet
	Përqindjet
	Mos deklarimet
	Përqindjet

	Presidenca
	01
	01
	100%
	00
	00%

	Kuvendi
	00
	00
	00%
	00
	00%

	Qeveria
	110
	98
	89%
	12
	11%

	Gjykatat
	96
	96
	100%
	00
	00%

	Institucionet e Pavarura
	19
	17
	89%
	02
	11%

	Komunat e Kosovës
	10
	06
	60%
	04
	40%

	Ndërmarrjet Publike
	17
	16
	94%
	01
	06%

	TOTALI
	253
	234
	92%
	19
	08%


Lista e zyrtarëve të lartë publik që nuk e kanë deklaruar pasurinë me marrjen e detyrë deri më datën 16.11.2012
Ministria e Kulturës, Rinisë dhe Sportit

	Nr.
	Emri 
	Mbiemri

	1
	Shafi 
	GASHI

	2
	Ismet 
	BOGUJEVCI


Universiteti i Prishtinës

	Nr.
	Emri 
	Mbiemri

	1
	Ibrahim 
	ÇUNAKU


Ministria e Punëve të Jashtme

	Nr.
	Emri 
	Mbiemri

	1
	Ajmane 
	VESELI

	2
	Rrahim 
	MORINA

	3
	Bukurije 
	GJONBALAJ


Qendra Klinike Universitare e Kosovës

	Nr.
	Emri 
	Mbiemri

	1
	Bislim 
	BISLIMI

	2
	Fahredin 
	VESELAJ

	3
	Sadik 
	ZEKAJ

	4
	Hajdin 
	THAÇI

	5
	Fatime 
	KOKOLLARI

	6
	Suzana 
	MANXHUKA-KERLIU


Prokurorët 

	Nr.
	Emri 
	Mbiemri

	1
	Bajram 
	HAMITAGA

	2
	Murtez 
	JAHAJ


K.K Graçanicë

	Nr.
	Emri 
	Mbiemri

	1
	Jovica 
	STEVIC

	2
	Ilija 
	MLADENOVIC


K.K. Malishevë

	Nr.
	Emri 
	Mbiemri

	1
	Reshit 
	KRASNIQI


K.K. Mitrovicë

	Nr.
	Emri 
	Mbiemri

	1
	Faik 
	PREKAZI


NPH Ibër Lepenci Sh.A

	Nr.
	Emri 
	Mbiemri

	1
	Veton 
	VULA


Faqe 3 nga 1
Adresa: Rruga ,,Nazim Gafurri” nr. 31, 10.000 Prishtinë, Kosovë

Telefon/Faks: 038- 200-10-731

        http://ëëë.akk-ks.net; agron.behrami@rks-gov.net 

